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

że od 29.01.2002 r. wywieszony został w siedzibach Urzędu Miasta Krakowa przy placu 
Wszystkich Świętych 3/4, Wielopole 17A oraz w Zarządzie Budynków Komunalnych, ul. 

Wielopole 17A, oraz przy ul. Wrzesińskiej 5/6 - II p., na okres 21 dni wykaz lokali użytko­

wych przeznaczonych do wynajęcia (użyczenia) w trybie bezprzetargowym.
Szczegółowych informacji udziela Zarząd Budynków Komunalnych - Dział Wynajmu Lokali 
Użytkowych, z siedzibą w Krakowie, ulica Wrzesińska 5/6, II piętro, nr tel. 422-28-81 oraz 

422-37-30.
1309602-

ŁŁJ Krakowska Szkoła Wyższa

Nauki o Rodzinie 
Amerykanistyka 

Handel Zagraniczny 
Integracja Europejska 

Zarządzanie - Marketing

Informacje i Rekrutacja: 
ul. Grabowskiego 7 
(przecznica Karmelickiej) 
31-126 Kraków 
tel. (012) 631-00-91 

292-62-16
www.ksw.edu.pl

Administracja Publiczna
silili1111. W

także Studia Podyplomowe 
?p^XdT,le"ia MEN' - Edukacja dla Bezpieczeństwa początek zajęć
rozmowa kwalifikacyjna -RachunkOWOŚĆ W lutym.

Renomowana firma zatrudni 
w nowo powstającej, autoryzowanej 

stacji obsługi samochodów 
doświadczonych fachowców

- MECHANIKA
- ELEKTRONIKA

Wskazana znajomość angielskiego. 
Oferty wraz z CV prosimy kierować 
na nr oferty 1384702 DOBO, 
Kraków, ul. Starowiślna 2. * ,384702

199102

RAINBOW 
TOURS

1LAST MINUTĘ ■ NARTYf

WYŻSZA
WĄt* SZKOŁA 
1.-y HANDLOWA ?
▼ W KRAKOWIE S

ZARZĄDZANIE BIZNESEM
ZARZĄDZANIE PUBLICZNE 

JĘZYK ANGIELSKI 
DYPLOM LCCC-Londyn

Rekrutacja: studia dzienne i zaoczne 
Rozpoczęcie zajęć: 25 lutego 2002 r.

Informacje: 31-112 Kraków, Smoleńsk 14, 
tel. (4812) 422 92 02, tel./fax (4812) 429 18 09 

www.wsh.krakow.pl

BIURO PODRÓŻY „OZIENNIKA POLSKIEGO ’

BILETY LOTNICZE

Kraków, 

ul. Wiślna 2,

PRYWATNE GIMNAZJUM I LICEUM
Z UPRAWNIENIAMI SZKOŁY PUBLICZNEJ 

POD PATRONATEM 
KRAKOWSKIEJ SZKOŁY WYŻSZEJ 

IM. ANDRZEJA FRYCZA MODRZEWSKIEGO

Prowadzi nabór uczniów na II semestr do: 

- gimnazjum kl. II z poszerzonym j. angielskim 
z elementami programu klasy dwujęzycznej

- liceum kl. II dwujęzycznej z j. angielskim

Jedyna w Krakowie szkoła z zajęciami 
Informacje i zapisy: kierunkowymi w języku angielskim i niemieckim
ul. Kazimierza Wielkiego 33 
30-074 Kraków - wysoko kwalifikowana kadra pedagogiczna
tel. (012) 632 46 29 - wyjazdy zagraniczne: Anglia, Dania, Francja,

Niemcy, USA, Węgry 
- informatyka z internetem
- od roku 2002/3 - International Baccalaureate 

program tzw. Międzynarodowej Matury

- European Private High School - excellent education in English & German -

1331602

Włochy - Dolomity § 
Campitello, htl* HB S

555 zł/os*
*4. osoba w pokoju gratis

Stradom19, tel. 292 24 43
Krowoderska 24, tel. 633 55 11

। HEPAMOS Sp. z o.o. Opatkowice 146,
I 32-100 Proszowice, tel. (012) 645 16 15

PRODUKCJA SPRZEDAŻ WYNAJEM

KONTENERY
BUDOWLANE i MAGAZYNOWE

Oferujemy inne obiekty w technologii 
modularnej (toalety publiczne, 

pawilony handlowe i biurowe, hotele itp.).
Posiadamy projekty powtarzalne.

9888501

mb© reeate „gassra rłmiw

PODRÓŻE Z WARSZAWY
WYSPY KANARYJSKIE (GRAN GANARIA, TENERYFA) • TUNEZJA * EGIPT - loty bezpośrednie 

DOMINIKANA • KUBA • MEKSYK • KENIA • SRI LANKA • TAJLANDIA - z przesiadką w portach europejskich
MAURITIUS » SESZELE»MALEDIWY • INDONEZJA • GOA»WENEZUELA ♦ JAMAJKA 

i inne z Wiednia lub portów niemieckich

Narty z dojazdem własnym: Austria, Włochy, Francja, Szwajcaria, Słowacja, Czechy

INTERHOME# @
BILETY LOTNICZE, BILETY PROMOWE

http://www.ksw.edu.pl
http://www.wsh.krakow.pl
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Wisła w komplecie

Wieczorem w Coccaglio
Zrehabilitowany lider

I liga hokejowa: TKH Eurostal - Cracovia 7-1

Gdy wczoraj o godz. 21 po­
łączyliśmy się telefonicznie 
z kierownikiem drużyny pił­
karzy krakowskiej Wisły 

Markiem Koniecznym, ekipa 
była jeszcze w drodze z lotni­
ska w Mediolanie do hotelu 
„Touring” w Coccaglio koło 

Brescii.
Na zgrupowanie we Wło­

szech mistrzowie Polski udali 

się w komplecie. W gronie 22 
zawodników nie zabrakło ni- 
geryjskich piłkarzy: Sundaya 

Ibrahima i Kału Uchę, choć 
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

WRÓŻKA „Larysa". Jasnowidzką. Reno­
mowany salon wróżb. /012/429-21 -06. |

12362/A I

Towarzyskie
PRYWATNIE. /012/633-1E 

/012/411-62-36. 

/012/413-17-88. 

/012/418-11-84. 

/012/421-35-40. 

/012/634-37-77. 

0501-801-254.

0502-950-979.

0503-390-011.

0503-588-291.

0503-943-887.

0504-173-888. 

0504-381-380.

0602-291-133.

0602-551-704.

0604-566-106.

0609-915-065. 

0609-967-964. 

0691-170-953. 

0691-570-429.

19-LATKI. 012/656-07-21. 

421-71-60.

11858/A I

11810/A |

7332/B I
I

12659/A J
I

4092/B i

262/A |

11438/B I
I

1608/A I

13288/B I

91530/J |
I

11858/C §

11129/A |

2042/A I

1 I
13099/A '

11512/A |

11595/A |

11531/A

10701/A |

13288/C I 

12809/A I

9685/A I

2005/A |

Zarząd Powiatu w Krakowie 

30-037 Kraków, al. Słowackiego 20 

tel. (012) 634-42-66, fax (012) 633-52-94 

ogłasza

PRZETARG NIEOGRANICZONY 
na modernizację kotłowni w budynku położonym 

na działce 1550/6 w Krzeszowicach, ul. Kościuszki 3.
Przedmiot zamówienia obejmuje:

| -adaptację pomieszczeń kotłowni,

/ - demontaż kotła węglowego,

3 - montaż kotła gazowego,
| - budowa przyłącza gazowego,

- przeróbka instalacji elektrycznej.
| Termin realizacji zamówienia: 2 miesiące od daty zawarcia umo­

wy.
| Udział w postępowaniu ogranicza się do wykonawców krajowych 
! oraz zagranicznych mających oddział lub przedstawicielstwo 

I w Polsce.

I Osobą upoważnioną do kontaktów z oferentami jest Jacek Kru- 

/ pa - wicestarosta krakowski, tel. (012) 633-49-06, adres jw.

Oferty należy składać w sekretarciacie Starostwa Powiatowego

B w Krakowie, Kraków, al. Słowackiego 20, pok. nr 203, do dnia 

20.02.2002 r. do godz. 10.00.

/ Otwarcie ofert nastąpi w dniu 20.02.2002 r. o godz. 10.30 g 

Iw siedzibie zamawiającego, pok. nr 100. s
O zamówienie mogą ubiegać się wykonawcy, którzy nie podle- 2 

gają wykluczeniu na podstawie art. 19 1 art. 22 ust. 7 oraz speł- 

’ niają warunki określone w art. 22 ust. 2 Ustawy z dnia 10 czerw­

ił ca 1994 r. ozamówieniach publicznych (Dz. U. z 1998 r. Nr 119, 

:1 poz. 773 z późn. zm.), a ponadto udzielą co najmniej gwarancji 

i rocznej na zainstalowane urządzenia i 3-letniej na wykonane pra- 
| ce budowlane, zapewnią serwis gwarancyjny i pogwarancyjny.

| Nie przewiduje się składania oferty wariantowej.

( Kryteria oceny ofert i ich znaczenie:

! - cena - 80%
| - okres gwarancji na urządzenia - 20% 1270102

MIEJSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO OCZYSZCZANIA Sp. z o.o.

z siedzibą w Krakowie, ul. Nowohucka 1 

ogłasza

NIEOGRANICZONY PRZETARG

na wykonanie zadaszenia nad dystrybutorami 
dla stacji paliw na terenie bazy MPO w Krakowie.

Materiały przetargowe można uzyskać w Zakładzie Obsługi Technicznej 
i Oczyszczania Kraków, ul. Nowohucka 1, pokój 208, teL 012 64 62 

238.
Wadium w wysokości 8.000,- zł należy złożyć do godz. 9.00 do dnia 28 

lutego 2002 roku.
Oferty pisemne należy składać w zamkniętych kopertach z napisem 

„Przetarg - zadaszenie” w sekretariacie firmy w Krakowie przy ulicy Nowo­
huckiej 1 w terminie do 28 lutego 2002 r. do godziny 9.00.
Komisyjne otwarcie ofert nastąpi w dniu 28 lutego 2002 roku w świetlicy 

spółki o godz. 1O.OO.
1311102

Uniwersytet Jagielloński
zaprasza do składania ofert

W PRZETARGU NIEOGRANICZONYM
na remont posadzek w Instytucie Etnologii UJ

w budynku Collegium Broscianum UJ przy ul. Grodzkiej 52 w Krakowie.

Szczegółowy opis przygotowania oferty oraz wymagania inwestora znajdują się w specyfika­
cji istotnych warunków zamówienia, którą można otrzymać codziennie w cenie 20 zł (dwa­

dzieścia złotych/netto) w godz. 8.00-10.00 w budynku Pionu Technicznego, ul. Kopernika 

31, pok. nr 16.
Osobą upoważnioną do udzielania informacji w zakresie merytorycznym jest pani mgr inż. 
Anna Burz, Pion Techniczny UJ, ul. Kopernika 31, pokój nr 33, tel. 422-50-06 w godz. 

8.00 -10.00. W zakresie formalnym informacji udziela się w tych samych terminach w po­
koju nr 16 budynku Pionu Technicznego, Dział Remontów UJ przy ul. Kopernika 31.
Oferty należy składać w zaklejonych kopertach (opieczętowanych pieczątką firmową ofe­
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
pn.-pt.:9°°- I7",sob.:9"- I400

włoskie ?i 
hiszpańskie 
szwedzkie 

czeskie 
niemieckie

8 n li

i

7190801

DRZWI
• wewnętrzne
• zewnętrzne
• krajowe

bramy:
OKNA

• francuskie (rabat do 20%)
• włoskie
• hiszpańskie

garażowe 
ogrodzeniowe

PCV 
drewno

DORADZTWO I MONTAŻ

Kraków, ul. Zakopiańska 156
tel./fax: (012) 267 38 64 
tel. (012) 260 13 70, 260 13 71

www.weromex.pl 
e-mail: weromex@weromex.pl

Kraków, ul. Klimeckiego 14
Pawilon B stoisko 17
tel. (012)652 76 65

12724021292502

1144602

10 do 15:30^
1>k640 80 90

podłogowe na HDF gr. 7 i 8 mm, klejone i uni-clic

NAJLEPSZE
DRZWI i OKNA ANTYWŁAMANIOWE

ZAMKI ALARMY
Sklep firmowy: ul. Czarnowiejska 75, Kraków

TEL. 633-31-81 9943901b

iazentetechnika

Kraków, ul. Kuźnicy Kołłątajowskiej 11a
Tel.: (0 12) 415 03 43; Fax: (0 12) 415 02 77

Największy w Polsce 
salon instalacyjny 

zaprasza:

pon. - pt.: 7 00 - 20 00
sobota: 7 00 - 14 00

iVaillanł
POMYSŁY NA CIEPŁO

PARTNER HANDLOWY

338502

Producent:
OKNOWID
Przeginia Duchowna 258, 
(012) 280 45 74(75)

Kraków, ul. Opolska 12,
(012)415 66 66 w. 123

ZNAKOMITA SZANSA

okna PCV
27% rabatu

raty: 1 wpłata O zł!
1052402

ROLETY
NA NOWE MIESZKANIE

' ŻALUZJE
BRAMY -

“INTECH” Kraków, ul. Wrocławska 76 
tel./fax (012) 634-11-96 
Nowy Targ, ul. Na Równi 36a

_______ tel./fax (018) 266-21-66

TARNOWSKA SPÓŁDZIELNIA 
MIESZKANIOWA

I. Realizuje nowoczesne osiedle mieszkaniowe 
pn. „Osiedle Błonie w Tarnowie"

- mieszkania dostępne już za 30% ceny płatnej w ratach
- pozostałe 70% finansuje Krajowy Fundusz Mieszkaniowy
- termin przekazania mieszkań 1 kw. 2002r.

im
P.H.ll Jacek Mikosz 

31-057 Kraków, ul. Izaaka 3 
tel./fax (012) 430 64 64 

tel. (012) 292 08 39
www.mikosz.krakow.pl 

e-mail: jacek@mikosz.krakow.pl 
DYSTRYBUTOR 

HURT DETAL SERWIS

GAZOWE KOTŁY WISZĄCE

O
Nowoczesne Kotty Grzewcze

WYKONAWSTWO INSTALACJI SANITARNYCH I CO

2 lata GWARANCJI
9943301

JTJ rj < TT WZMOCNIONE, P. POZ.

DKZ W1 ANTYWŁAMANIOWE
GERDA • WITEX • JUWENT • DIERRE

i OKNA PCV - ALU
WITRYNY SKLEPOWE • ZABUDOWY BALKONÓW

"PRO-MAL" ul. Starowiślna 69 tel./fax: 422-03-82
KRAKÓW e-mail: promal@webpl.com tel. 422-01-31

(Okno PCV
nomasz

703802

Belgijskie profile firmy 

deceuninck 
______ OKUCIA __________

OKUCIA ANTYWŁAMANIOWE 
MIKROWENTYLACJA gratis 

___ POMIAR I KALKULACJA gratis___
TRANSPORT gratis

Fabryka "SPOMASZ" Kraków S.A.
Kraków, ul. Bajeczna 2 

tel. 413-22-09, fax: 411-83-26
1284202

CEGŁY
KLINKIEROWE OD 1,48 ZŁ
SILIKATOWE OD 0,55 ZŁ 

3^3-30-18' -4^ 

jĘHS F-H.U. ARTBUD ‘ j 
3^31 Stróża k/Myślenię J^pL

oraz proponuje do zakupu na w/w Osiedlu

■■ miejsce garażowe pod budynkiem

Szczegółowe informacje w biurze Spółdzielni Tarnów, 
ul. Sowińskiego 14 pok. ry 2 tel. (014) 622-13-07

II. Wynajmie lokale użytkowe zlokalizowane w Tarnowie przy:
1. ul. Asnyka 8 -o pow. 182,70 nr
2. Os, Legionów H, D. 10 - o pow, 50,00 nr

3. ul Narutowicza 15 - o pow. 137,30 m-!
4. ul. Drużbackiej 1 - 3 - o pow. 139,00
5. ul. Drużbackiej 1 - 3 - o pow. 100,10 itf

6. ul. Wita Stwosza 2 ■ o pow; 87,20 nr

Szczegółowe informacje można uzyskać w Dziale 

Eksploatacji TSM przy ul. Sowińskiego 12 -14, pok. 3 - 4 

tel. (014) 621-01-79 lub 621-49-74
702ta

Pieniądze

Wybierz 

dogodną 

formę 

zakupu;

W
o/f/en w Po/SCe

nie chodzą

| I Kredyt 0%.

I Kupujesz dzisiaj 
płacisz za 90 dni, 

1 Sam decydujesz 
ile płacisz za okna, 

dotyczy okna 034a o wymiarach 1465x1435

juz od

475 złl
netto* ST » Okna EURO 

tańsze o 24%

Gorlice: DOM POLSKI (18) 353 69 98, Jawiszowice: ROSNER II (32) 211 04 19, 

Kraków: DOM POLSKI (12) 656 50 24, Miechów: DREWbUA (41) 383 33 24, 

REMEX (41) 383 41 63, Nowy Sącz: DOM POLSKI (18) 449 51 56, 

Olkusz: GO I Z (32) 754 61 44, Oświęcim: AGHOBUD (33) 843 38 68,
Skała: MARBUD (12) 389 22 28, Staniątki: DOM POLSKI (12) 281 86 14, 

Tarnów: DOM POLSKI (14) 626 76 49, DOM POLSKI (14) 622 40 54 wewi2, 

Wolbrom: MA i-BUD 0604 45 79 69. I
o IO

montostal cB okna este

mailto:ebro@ebro.pl
http://www.ebro.pl/
http://www.weromex.pl
mailto:weromex@weromex.pl
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

/012/292-61-34. 2041/L

KRÓLOWEJ Jadwigi 130.000. 012/266- 

54-52. 12184/A

KRZESZOWICE mieszkanie własnoścowe 
50-metrowe bezczynszowe, dom wolno sto­
jący. 012/657-31-63. 3577/A

KRZESZOWICE, 38-metrowe 65.000,-. 

/012/429-40-33. 2215/c

KURDWANÓW 4-letnie, 51-metrowe, wy­

kończone, urządzone, 130.000,-. /012/ 

429-47-18. 13331/F

KURDWANÓW, stan idealny, 110.000. 

/012/421-21-35. 13297/D

KURDWANÓW./012/632-50-03. 2167/p

LEA, rozkładowe. /012/292-76-83. 2178/b

LIPSKA, 48-metrowe sprzeda „IFN", 
012/294-01-40. 13044/A

LIPSKA, 48-metrowe sprzeda „IFN", 012/ 

294-01-40. 13012/a

LIPSKA./012/653-41-17. 6731/a

ŁAGIEWNIKI, dwupokojowe, 79.000,-. 
/012/422-55-00. 12843/a

ŁEBKOWSKIEGO, 55 m2, nowe, do wykoń­
czenia, parter, 0501-755-416. 12911/A

ŁUŻYCKA, 90.000)012/421-21-35.13297/w

MAKOWSKIEGO, 37-metrowe, 90.000,- - 

FKN, 012/292-00-14. 12931/A

-MASARSKA, 44 m2, 3p./4, loggia, 0501- 

755-416. 12909/A

MAZOWIECKA, 012/422-82-60. 2150/0

MAZOWIECKA, 43-metrowe, 130.000,-. 

/012/431-18-48. ‘ 13279/c

MIECHOWITY, 45-metrowe. /012/414-17- 

35. 2220/E

MIECHOWITY, czterdziestosześciometro- 
we, 98.000,-. 0501-43-30-40. 12843/B

MIESZKANIA dwupokojowe, centrum, Ru­
czaj, sprzedam. 012/269-36-02. esis/A

MIESZKANIA sprzeda właściciel. 012/638- 

62-92. 5580/A

MIESZKANIA: www.fk-nieruchomosci.pl 

12924/A

MIESZKANIA; Kupa, Starowiślna, sprzeda 
pośrednictwo. /012/623-76-44, 0606-73- 
74-21. 13234/C

MIESZKANIE, Prądnik Czerwony, 38 m2, 

sprzeda architekt. Bezpłatna pomoc przy 
aranżacji wnętrza. /012/411-94-89. 871/a

MOGILSKA 57-metrowe, 120.000. 012/ 

266-69-10. 12187/a

MOGILSKA, 57-metrowe sprzeda „IFN", 
012/294-01-41. 13040/a

MOGILSKA, 57-metrowe sprzeda „IFN”, 
012/294-01-41. 13008/a

MOGILSKA, 57-metrowe, 125.000,-/012/ 

421-46-33. ■ 13277/s

MOGILSKA. 012/422-82-60. 2150/K

MYŚLENICE, 48,5 m2, 2pok„ 85.000 zł, 

„Rapit", 012/274-30-60. 12986/a

MYŚLENICE, 48,5 m2, 2pok„ 85.000 zł, 

„Rapit", 012/274-30-60. 12986/a

NA Lotnisku 45-metrowe 85.000,-, Złoty 
Wiek 39-metrowe, 82.000,-, Grzegórzecka 
57-metrowe, 105.000,-. 012/421-93-16, 

0502-722-232. 1893/j

NOWA Huta 54 m2 2-pokojowe bezpośred­
nio, pilnie sprzedam. 0601 -074-746.11179/A

NOWA Huta, 66 m2.012/644-73-19.

12070/A

NOWE mieszkania: Krowoderskich Zu­

chów, Kuźnica Kołłątajowska, Królowej Ja­
dwigi, sprzedamy. /012/421 -95-70. 2112/c

NOWY Sącz centrum, 37 m2, II piętro, atrak­

cyjna cena, pilnie. 018/443-58-44, 605- 
442-950. 3277/A

NUSZKIEWICZA 125.000 012/429-48-42.

12354/A

NUSZKIEWICZA dwupoziomowe piękne, 
supernowoczesne wykończenie. 0501- 

755-412. 12112/A

NUSZKIEWICZA, 62 m2, dwupoziomowe, 
nowe, oryginalne, 0501-755-416. 12910/A

ODROWĄŻA, 42-metrowe. /012/414-17- 

35. 2220/c

ODROWĄŻA./012/632-50-03. 2167/s

ODRZAŃSKA 40 m2, 95.000 sprzedamy. 

012/632-04-09. 11276/A

ODSTĄPIĘ TBS, atrakcyjna, rekreacyjna lo­
kalizacja. 0501-301-899, /012/655-58- 
25. 10677/A

OFICERSKIE, 52-metrowe, 139.000,-. 
/012/431-15-54. 13279/d

OK. Królewskiej, 34-metrowe sprzeda 
„IFN", 012/294-01-42. 13006/a

OK. Królewskiej, 54-metrowe sprzeda 
„IFN", 012/294-01-42. 13037/A

OK. Rynku Podgórskiego, 75-, 56-metrowe 
sprzeda „IFN", 012/294-01-40. 13036/A

OK. Rynku Podgórskiego, 75-, 56-metrowe 
sprzeda „IFN", 012/294-01-40. 13002/A

OKÓLNA I p„ 68.000. 012/429-60-06, 

0503-014-383. 12782/a

OLSZA, 37 m2, 012/430-26-66, 0601-35- 

11-12. 2227/A

OLSZA, 53-metrowe, 130.00,-. /012/413- 
83-43. 13285/D

OLSZA, jasna kuchnia, 84.000,-. /012/ 
431-18-48. 13279/A

OS. 1000-lecia, dwupokojowe, 35 m2, 4 

piętro. /012/641 -25-90. 1795/A

OS. II Pułku. 012/422-82-60. 2150/j

OS. Oficerskie, 012/423-15-99 „Nierucho­

mości". 11880/A

OS. Teatralne, mieszkania po kapitalnym 
remoncie, hipoteczne, od 54 -69,5 nr. Mi- 
rage, /012/266-09-10,0501-717-839.

1873/G

OS. Zgody, 50-metrowe, 110.000,-. /012/ 

422-37-58. 13277/p

PIASTOWSKA, 35-metrowe. /012/641 -64- 

40. 12024/1

PILNIE sprzedam, bezpośrednio, 2 pokoje 

+ kuchnia, hipoteczne, 48,5 m2 w centrum 
Nowej Huty. /012/644-79-98. W655/A
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

DOM drewniany, Dobieslawice k. Kazimie­
rzy Wielkiej. 014/611 -76-29. 9346/A

DOM koło Czernichowa, 80.000 zl. „Galicja" 
012/250-73-87,0502-526-500.  12372/A

DOM murowany, działka 7 a, 1 km od Boch­
ni (Proszówki). 014/611-02-42 (po 18.00), 

012/647-88-64. 5204/A

DOM murowany, Skomielna Czarna, 16 a, i 
60.000,-7012/4211-311. 2020/0]

DOM na Klinach. 012/262-03-72, 262-27-

24. 4980/A;
DOM nowy, Wieliczka. /012/288-24-23. * 

3068/B

DOM nowy. 0602-783-717. 3388/a

DOM sprzedam, w rozliczeniu mieszkanie. 
012/271-33-06 po 20.00. 9095/A

Dokończenie na str. 51

http://www.fk-nieruchomosci.pl
http://WWW.IFN.PL
http://www.dom-sprzedam.com.pl/dworek
http://www.dziennik.krakow.pl
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PPH „Ceramika Zesławice” Sp. z o.o.sp z 0 0 wynaimi®
biura - od 25 m2, 25 zł/m2
magazyny - od 200 m2, cena od 7,50 zł/m2
Śródmieście Krakowa
magazyn 580 m2 z placem manewrowymi w Nowym 
biuro 100 m2 J Targu

Tel. 413-59-73, 0605 992-135

OFERUJEMY MIESZKANIA 

WŁASNOŚCIOWE HIPOTECZNE

Mieszkania typu M2-M4 o pow. 
30,7 m2 - 68,0 m2 w 3-piętrowym 
budynku, usytuowanym w okolicy 
ul. Łanowej w cenie 2450 zł/m2.

Tel. 637-47-06 do godz. 9.00 
i od godz. 18.00.

Tel. kom. 0503445379.

SZBDJ „ZGODA” as. Złotej Jesieni 
6/125, 31-826 w Krakowie 

tel. 649-72-19 i 648-78-66 wew. 347 
prowadzi sprzedaż atrakcyjnych 

mieszkań w cenie 2400 zł/m2 - 
o pow. 51,1 m2 i 62,3 m2.

Atrakcyjna lokalizacja na os. Srebrnych 
Orłów przy ul. Ks. Kuczkowskiego 

w Krakowie. g
Przekazanie mieszkań: g

30.06.2002 r. i 31.10.2002 r. °
Garaże o pow. 29,1 ni2 w cenie 27.500 ,-

WYNAJMIE W CENTRUM WIELICZKI
- plac składowy wybetonowany 13 200 m2

- pom. biurowo-socjalne, magazynowo-produkcyjne

teren posiada transformator, 3 linie tel. wagę samochodową do 20 ton., 
możliwość uruchomienia bocznicy kolejowej

tel. 278-34-33, 601 498 290

422902

Nowe Mieszkania
PODKOWA KRÓLEWSKA BR010WICE

5
O

OŚWIECENIAOSWIE
w Krakowie

■ N f - :
» fj; «« w -i

« « r « > « J« > • • « ł» ,7(57

_____ anra o powierżchni użytkowej od 34,8 m do 77,2 m 

-wyposażenie: biały montaż, kuchnie elektryczne,
osiedlowa telewizja kablowa, pełne opomiarowanie mieszkań, 

centralna ciepła woda, balkon, komórki lokatorskie
- spłata w ratach miesięcznych przez okres realizacji
- możliwość wykorzystania premii gwarancyjnej
- cena m2 powierzchni użytkowej mieszkania 2960 zł

-termin realizacji:

|,|| etap - do natychmiastowego odbioru 

III etap - II kwartał 2002 roku

* opomiarowanie mieszkania indywidualnymi licznikami * zamknięty teren otoczony zietenip 

zużycia energii i wody
* wysokie (2,74m) mieszkania z loggiami
* własna aranżacja ścian działowych
* komórka lokatorska przy mieszkaniu
* powierzchia 30-150 m kw
* siłownia i sauna
* partery z ogródkami
* wysoki standard
* monitoring ’

* atrakcyjna lokalizcja (przy parku) O S 
* doskonały dojazd do centrum (10 min) 

4 podziemne miejsca postojowe

i*vAi’s

Informacje i zapisy: os. Oświecenia 45, pok.17, 

(^) 647 46 06 zapraszamy 
inwestycje@smoswiecenia.pl, www.smoswiecenia.pl

I ir©

do wynajęcia

E
0)

■■■*

0)

Lokal użytkowy przeznaczone 
na działalność handlowo - usługową:

2

os. Mistrzejowice 9 - pow. 102,7 m

Szczegółowe informacje
© 647-05-65, 641-03-20

Tel: (012) 636-15-73' ■ . . -
lub 0602-81-33-11

. www.osiedle.com.pt :
e-mail: inwestycja@poczta.sisco.pl

BIUROprzy budowie: 
Ul. Szabłowskiego 6 pok.14 

30-127 Kraków 
Godziny otwarcia biura: 

Poniedziałek, Wtorek : 16.00-19.00 
Środa, Czwartek : 10.00 -19.00 

Piętek: 10.00- 17.00 
Sobota : 11.00- 14.00

5864101B127602

REZYDENCJA PRZY UL. ŚW. TOMASZA

,K

w
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APARTAMENTY
OD 48 DO 200 m!

JEDNO LUB DWUPOZIOMOWE

BIURA
NA PARTERZE / PIERWSZYM PIĘTRZE 
DO ADAPTACJI WG ŻYCZEŃ KLIENTA

residence
Sp. z. o. o.

Biuro sprzedaży: ul. Św. Tomasza 34 (wejście od strony Plant) 
tel: (+48 12) 292 19 22 lub 0 602 30 3000

69102 j

mailto:inwestycje@smoswiecenia.pl
http://www.smoswiecenia.pl
http://www.osiedle.com.pt
mailto:inwestycja@poczta.sisco.pl
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Towarzystwo Budownictwa Społecznego "Złocień" Sp. z o.o. 
w Krakowie, ul. Radzikowskiego 37, tel. (012) 638-22-12

31-476 Kraków, ul. Lublańska 34, pok. 4

te!. : 616 21 31
biuro czynne: śr., pt. 12-15, wt., czw. 12-18

www.microart.CQm.pl/~retro

Niepołomice 
os. Kaptarz

S ul. Łokietka 
/Oboźna

I etap termin odbioru
-1 kw. 2002r.
II etap termin odbioru
- IV kw. 2002r.

ul. Kwartowa / Prądnik Czerwony
Ostatnie domy jednorodzinne 
do natychmiastowego odbioru

MIESZKANIA 
cena 2790 zł/m2

OFERUJE DO SPRZEDAŻY MIESZKANIA WŁASNOŚCIOWE
na Osiedlu Złocień - Bieżanów w Krakowie - cena 1 m2 - 1850 zł 

1 - pokojowe o pow. od 19,73 m2 do 31,59 m2 

2 - pokojowe o pow. od 36,44 m2 do 44,93 m2 

termin realizacji - 30.03.2002 r. Zapraszamy

OBIEKT produkcyjno-magazynowy
w rejonie ronda Mateczny w Krakowie;

pow. działki 21,26 a, pow. użytk. obiektu 1365 m2; 
z możliwością rozbudowy o ok. 400 m2 

sprzedam lub wynajmę.
Tel. 0602 350 636.

BIURO NIERUCHOMOŚCI 
UL. KRÓLEWSKA 26/3, 30-045 KRAKÓW 

tel. (012) 632-08-40, tel./fax (012) 421-85-39

Wi

MIESZKANIE 
NA TWOJĄ 
KIESZEŃ!!!

Dzięki dogodnym 
warunkom kredytowym 
możesz sobie pozwolić 
na zakup mieszkania

PRZY ULICY 
PIELĘGNIAREK 

(ok. ul. Prądnickiej)
Powstaje tu budynek z mieszkaniami o pow. od 25 m2 do 200 m2 

w cenie: 2.500 zł/m2 + inflacja. Termin realizacji: I kw. 2003 r.

Domy jednorodzinne pow. 25-75m2 
o pow. 115-228 m2

www.chmura.com.pl; e.mail: nieruchomosci@chmura.com.pl 
Biuro czynne od poniedziałku do piątku w godz. od 9" do 18”

9662101B 60180_6

Spółdzielnia Mieszkaniowa 
im. St. Staszica w Krakowie 

oferuje

MIESZKANIA WŁASNOŚCIOWE HIPOTECZNE

przy ulicy Wybickiego ( Krowodrza )

• cena 2700 i\lvn

• mieszkania od 27 m2 do 106 m2

• każde mieszkanie posiada balkon i piwnicę
• 17 garaży, miejsca parkingowe, windy
• budynek bez gazu, wykonany w technologii tradycyjnej
• termin oddania mieszkań - grudzień 2002/ I kw. 2003

PRAWOMOCNE 
POZWOLENIE 
NA BUDOWĘ

-

Informacje i zapisy prowadzi sekretariat SM w godz. 9.00 - 16.00,

Kraków, ul. Chodkiewicza5, tel. (Ol2) 421 33 33 
www.dom.krakow.pl/staszica e-mail: SM-Staszic@sponsor.com.pl

10003001

•3 R

H Najlepsze
doRynku lokalizacje

najniższe ceny

JMWESTYCJ2 W flEAŁJZAC JJ

Apartamenty, usługi jj 

do Rynku "

BASEN, SAUNk, |

EMAUS)i
BUDOWLANA SPÓŁKA MIESZKANIOWA „BSM” SP. Z 0.0? ~

BIURO: 30-149 KRAKÓW, UL. BALICKA 12a / B4-5 
tel./fax (012) 638 37 40, e-mail: bsmbiuro@kki.pl, www.bsm.pl

Mg

OSTATNIE 
EKSKLUZYWNE APARTAMENTY 

UL. KASZTELAŃSKA

W PIĘKNEJ LOKALIZACJI OKOLIC BŁOŃ I RUDAWY Z WIDOKIEM NA 
SALWATOR I KOPIEC KOŚCIUSZKI. W SPACEROWEJ ODLEGŁOŚCI OD 

CENTRUM.
BUDYNEK WYKONANY Z WYSOKIEJ JAKOŚCI MATERIAŁÓW. s 
INWESTYCJA NA UKOŃCZENIU.

KAŻDY APARTAMENT POSIADA 
TARAS LUB BALKON, A TAKŻE 

MIEJSCE POSTOJOWE I POMIESZ­
CZENIE GOSPODARCZE W POD­
ZIEMIACH BUDYNKU.

DOGODNY SYSTEM SPŁAT, 
SUGERUJEMY SIĘ PROPOZY­
CJAMI ZŁOŻONYMI PRZEZ 
NASZYCH KLIENTÓW.

FIRMA BUDOWLANA B.M.R. IMPORT-EKSPORT sP.
30-135 KRAKÓW, ul. Młynarskiego 5 

tel. (012) 626 43 77,626 43 66 

e-mail: bmr@poczta.onet.pl 
www.bmr.krakow.pl
WYKONAWCA KILKUSET MIESZKAŃ NA TERENIE NIEMIEC i POLSKI

NASZA OFERTA: MIESZKANIA HIPOTECZNE
INWESTYCJE W REALIZACJI

~ RUCZAJ
ul. PSZCZELNA - II etap 
mieszkania od 23 m2 
cena od 2500zł/m2

GWARANTOWANE CENY

MAŁE BUDYNKI

ZACHODNIA TECHNOLOGIA

UMOWY NOTARIALNE

ODPISY RATY KREDYTY

WPŁATY 00 UZGODNIENIA
KROWODRZA 

ul. KUŹNICY
KOŁŁĄTAJ O WSKI EJ 
mieszkania od 29 m2 
cena od 2700zł/m2 eJ

Specjalny Program Kredytowy dla klientów firmy B.M.R.
W? BE Bank Mieszkaniowy S.A. (012) 431 1199, 0 800 277 777

BLISKOŚĆ SZKÓL I Sieci SKUPÓW 

684702

BIURA OGŁOSZEŃ DZIENNIKA POLSKIEGO
KRAKÓW, ul. Wielopole I. tel. 421-99-77, fax 421-97-77, ul. Starowiślna 2,.teł. 619-91-76, ul. Wiślna 2, tel. 422-70-89. NOWY SĄCZ. ul. Narutowicza 6, tel./fax (018) 
444-21-50 RZESZÓW, Księdza Jałowego 29, tel./fax (017) 85-22-478 TARNÓW, ul. Krakowska 12, tel./fax (014) 621-35-20. OŚWIĘCIM ul. Dąbrowskiego Ha, tel. (033) 

844-47-54, fax (033) 844-47-55.

ORAZ AGENCJE W KRAKOWIE
DOMENA, ul. Józefińska 21, tel./fax 656-10-96, COMBEX. os. Handlowe 9, tel./fax 644-52-37, fax 642-16-48, ul. Jerzmanowskiego 14. tel. 65 8-74-29, SZANSA, ul. Lea 231, tel./faz 
637-10-64, GIN S.C., ul. Wielopole 17. tel. 292-18-77, 0608-634-549, STUDIO L. ul. Kalwaryjska 9/15, tel./fax 012/296-35-02, 296-35-03, 296-35-04. 423-57-76. ROAN. ul. Dajwór 
14/15, tel. 422-57-83, 422-79-93, fax 421-62-16, ANONS, ul. Westerplatte 18. tel. 421-59-75, ALTAIR. ul. Mogilska 43 pok. 308, tel. 411-9645. tel./fax 413-69-19, GARMOND, ul. Sto­
larska 1, tel. 421-77-70. fax 422-93-86, GRAFPRESS, al. Jana Pawła IINCK, tel. 64344-33, fax 643-66-33. NASTROJE, al. Beliny-Prażmowskiego 41/3, tel./fax 012/413-60-77, DAN­
TE MEDIA, ul. Wallek Walewskiego 4. tel./fax (012) 636-32-22. 636-92-93, TAO, całodobowo, tel. 637-21-80, MMC, ul. Lubicz 25, pok. 435 - 37, tel. 61-97495, tel./fax 61-97496, 
NOWA, Myślenice, ul. Gałczyńskiego 7, tel. 27441-24,

■ssn. to : - jedenaście lat nieprzerwanej działalności 
domTud - tysiąc oddanych mieszkań

WYBIERZ PEWNĄ OFERTĘ I WIARYGODNEGO PARTNERA 
ijŁwiiteszkaniowy na Krowodrzy *
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http://www.microart.CQm.pl/%7Eretro
http://www.chmura.com.pl
mailto:nieruchomosci@chmura.com.pl
http://www.dom.krakow.pl/staszica
mailto:SM-Staszic@sponsor.com.pl
mailto:bsmbiuro@kki.pl
http://www.bsm.pl
mailto:bmr@poczta.onet.pl
http://www.bmr.krakow.pl
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krakowska spółdzielnia
MIESZKANIOWA

ROK ZAŁOŻENIA 1929

3 MOSTOSTAL KRAKÓW • BUDIMEK • MOSTOSTAL KRAKÓW

C/3 
O

CO

MOSTOSTAL KRAKÓW • MOSTOSTAL KRAKÓW

informuje, że przygotowuje realizację ostatniego 
budynku zespołu mieszkaniowo-usłngowego

w atrakcyjnej lokalizacji w rejonie ulic
BENEDYKTA - KRAKUSA - RĘKAWKA

.* ostatnie wolafcmieszlŁaaia - . .
47 m1, 73 m\ 87 m - dw upoziomowe
z pięknym 70-metrowym tarasem

* lokale użytkowe 96 m1 i 55 m’
* miejsca parkingowe w garażu podziemnym

ś-

I

•i

Członkowie KSM oraz osoby zainteresowane proszone są 
o kontakt telefoniczny tel. 658-56-88, 658-57-65 

lub w siedzibie spółdzielni przy ul. J. Kurczaba 25.

1310-102

Okazja! Małe, intymne osiedle, 
21 mieszkań 2 - 3-pokojowych w Krowodrzy.

Budowa w toku, termin realizacji 07.2002 r. 

CENY PROMOCYJNE OD 2.195 zł/m2. 
Parter dostępny dla niepełnosprawnych. 

0501-33-23-61, 012-632-25-67.
1313802

DOMY JEDNORODZINNE
W KRAKOWIE 

zamknięta enklawa, przy ul. JUGOWICKIEJ 
' W SPRZEDAŻY OSTATNIE DOMY I ETAPU 
ROZPOCZYNAMY SPRZEDAŻ DOMÓW II ETAPU

ZAKOŃCZENIE REALIZACJI IV KW./2002 

1 Zabudowa szeregowa i bliźniacza I Zróżnicowane po-

Cl
GO 
O

CO 
o

co

>o

wierzchnie domów oraz działek I Atrakcyjne ceny I Szero­
ki zakres wykończenia w standardzie - zapewniamy wykoń­
czenie budynków wg indywidualnych zamówień
Teren ogrodzony i monitorowany

BIURO HANDLOWE MONTIN S.A.
31-589 KRAKÓW, ul. Soitysowska 10 C

/.y \ pn.-pL 9.00-17.00
ABA tel. (0-12) 644-91-42, tel./tax (0-12) 686-11-68, 

Mostostal kumów sx e-mail: bs@montin.com.pl www.montin.com.pl

pH MONTIN Spółka Akcyjna
■ OFERUJE DO WYNAJĘCIA

zlokalizowane w Krakowie przy ul. Sołtysowskiej lOc i ul. Sikorki 1
■ • POMIESZCZENIA BIUROWE
■ • POMIESZCZENIA MAGAZYNOWE
■ • POMIESZCZENIA PRODUKCYJNE
■ • PLAC SKŁADOWY WYBETONOWANY

Przystępne ceny, opomiarowane media, dobra lokalizacja
I w centrum miasta, możliwość adaptacji na różne cele,

pomieszczenia ogrzewane, duży parking, dozorowanie całodobowo.

•
 Informacje: Biuro Handlowe Montin SA 

oraz Zakład Zarządzania Nieruchomościami 
Kraków, ul. Sikorki 1, pok. 312, 
tel. 641-20-08, 0603-74 44-67

9959601A

nie wynajmuj - zamieszkaj w TBS-ie !!!

nOwe mieszkania już za 23.000 zł!
KWSY żarnu

• Osiedle "Pod Klombami" przy ul. Rydygiera

W ofercie jeszcze 
ostatnie mieszkania 
w osiedlu "Halszki" 
na Kurdwanowie

M
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R
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O
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L KRAKÓ

W

Dział Sprzedaży Buma System S.A. Kraków, 
ul. Wadowicka 8W, tel. (012) 269-07-55 w godz. 8.00 -17.00

Spotkanie informacyjne:
w każdy czwartek o godz. 17.05, ul. Wadowicka 8W, II piętro

1317502

IMiHf

Nowa era w budownictwie
DOM MONTOWANY W JEDEN DZIEŃ

Przyjdź-zobacz dom wystawowy Kraków Wadowicka 8

□UMR 
FREE-DOM 

SYSTEM BUDOWLANY

.ta '

codziennie

tel. (0 12)269 07 55

rjutto
1213zł7rr 

b
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mailto:bs@montin.com.pl
http://www.montin.com.pl
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Budomat
 

PEŁNA WŁASNOŚĆ 
 

1 KSIĄŻECZEK

Doskonała lokalizacja
tylko 1,5 km od Wawelu

ul. Kapelanka - Rozdroże

liii®
grudzień 2QQ2

Kampus UJ 

os. Panorama

Do zasiedlenia 
natychmiast 
ostatni domek 
jednorodzinny 
- osiedle Zadworze

ul. Chmieleniec 13, 12/294-82-82, 294-82-23

Rozpoczęta budowa następnego budynku 
- odbiór grudzień 2002 r.

• premie

Lokale usługowe
PANORAMA

OSIEDLE PRZY KAMPUSIE UJ.

Pomoc w uzyskaniu kredytu
Kraków ul. Litewska 19 www.budomat.com.pl

1203502a1241302

(-4 fj 

'- ! W 
L J iw

- ,‘S
1

1203602

czynne pn.-pt. 7.00-17.00 sob. 10.00-15.00

ul. ks.W.Turka 5, 12/653-14-55, 653-13-78,
czynne pn.-pt. 9.00-15.00
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BUDYNEK 1; ll/III KW. 2003BUDYNEK 1: II KW. 2002

-«di

ZAKRZÓWEK

S 
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cS 

TtACoSi ; ** W-* .-*/ X ■

j mieszkania od 24 m2 do 68 m2 ś> parkingi podziemne
- każde z dużym balkonem • pomoc w aranżacji wnętrz
 cena stała, gwarantowana i wykończeniu

umową notarialna, bonifikaty » pełne opomiorowanie mediów
® pierwsza wpłata do ustalenia s lokale usługowo-biurowe

■£. J BROŻKA 

4^
/ BUDOWA 2 

,, BUDOWA 1

BIURO

2790 za mz
BUDUJEMY OD 24 LAT !

itar^ Biuro sprzedaży, pn-pt: 9-17, sb: 9-13

IG Kraków, ul. Ruczaj 15g, tel. (012) 269 01 09

. 1203502

MIESZKANIA I DOMV

Ufi ..

UL. OBOZOWA 
DOMY W ZABUDOWIE 

SZEREGOWEJ

UL. MARII DĄBROWSKIEJ 
OSTATNIE 

MIESZKANIA!

■ komfort i bezpieczeństwo
■ zamknięty, monitorowany kompleks domów
■ powierzchnia domu 160,7 m kw.

■ mieszkania o pow. od 29 m kw. do 65 m kw.
■ ceny od 2500 zt/m kw.
■ w cenie mieszkania kompletnie wykończona 

i wyposażona łazienka
■ termin realizacji - II kwartał 2003

■ mieszkania o powierzchni od 67 do 80 m kw 

k do odbioru w czerwcu 2002 r.
■ cena 2600 zt/m kw.

przyjdź. zobacz zamieszkaj
MIESZKANIE NA KREDYT?
PRZYJDŹ DO NAS - POMOŻEMY Cl! 
KREDYTY ZŁOTÓWKOWE
JUŻ OD 12 %!

www.bryksy.pl

■' X-'-' / ’

GRUPA INWESTYCYJNA BRYKSY
Biuro Sprzedaży 

ul. Grzegórzecka 102 
tel. 41-43-133, 41-43-206

10164O2

http://www.budomat.com.pl
http://www.bryksy.pl
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DOM w Bibicach sprzedam. /012/415-13- 

25 12267/B

DOM w Krośnie sprzedam. /013/43-656- 

6g 12386/A

DOM w stanie surowym otwartym, dz. 15 a, 
300 m, ulga budowlana, okazja. 0501-755- 

412. 12125/A

DOM w stanie surowym, 7 a, ulga. 0501- 

755-412. 12127/A

DOM w zabudowie szeregowej, stan suro­
wy, okolice Woli Justowskiej, sprzedam. 

012/625-45-20. 9<m/a

DOM w Zelkowie 42.000. „Rząska 311“ 

012/636-02-33,0501-247-207. 12382/A

DOM Wieliczka, 220.000.012/288-00-90.

8229/A

DOM z bali do zamieszkania kolo Myślenic 
sprzedam okazyjnie. 032/210-16-86. 1 1698/a

DOM z działką uzbrojoną 30-arową, Msza­

na Dolna./018/331-63-00. 9380/A

DOM, dworek, stan surowy, woj. świętokrzy­

skie, sprzeda. 0501-146-904. 1297/A

DOM, halę, Zabierzów./012/425-52-53.

13194/A

DOM, Kliny, ładna szeregówka, sprzedam. 

0501-38-24-69. 11454/A

DOM, os. Oficerskie, sprzedamy. 012/411 - 

28-23,0501/49-59-00. 12004/A

DOM, stan surowy, część instalacji, działka 
28-arowa (możliwość podziału) 200.000,-, 
Wolica koło Niepołomic. /012/649-19-72.

11040/A

DOM, Widok, reprezentacyjny, 400-metro- 
wy, sprzedamy. 0501-433-599. 2021/E

DOM, Wieliczka, może być dwurodzinny, 
190 m2.012/288-07-93. 12466/a

DOM, Wieliczka. /012/251-15-55, 0501- 

270-977. 2021/A

DOMKI z bali 72 m2 z działką przy Puszczy 
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

łazienka
• cena od 2500 zł/m2 (spłata ratalna) o
• termin realizacji II kw. 2003.

Biuro Sprzedaży: BRYKSY, 
tel./fax, 41-43-133, 41-43-206.

Kraków, ul. Szpitalna 34 
tel. 422-11-65 

421-79-33 
10.00 - 18.00 

www.agmen-krakow.com.pl

□ Os. PODWAWELSKIE, ul. ROZDROŻE

- mieszkania hipoteczne
- poddasza

□ KROWODRZA, ul. WYBICKIEGO
- kontynuacja inwestycji

Specjalny Program Kredytowy 
dla klientów 

firmy Agmen 
tel. (012) 431-05-86 

0 800 277 777

GE Bank Mieszkaniowy S.A.

1208102

NAJSTARSZY DEWELOPER W KRAKOWIE - HOLDING FIRM

MIESZKANIE i DOM

■

ZIELONY STOK — CZYZYNY-2

www.mid.pl • e-mail: info@mid.pl

I ' W HE

* f '
Ś’ ift IP

• RYDLA
• ZIELONY STOK
• KORZENIOWSKIEGO
• DOBREGO PASTERZA
* MAZOWIECKA II!

mieszkania 32-110 m 

apartamenty z tarasem 

własny mini park

------------------ -5------------ Zapraszamy do naszego biura

KRAKÓW UL. WIELOPOLE 17, II piętro

TEL.: 422-62-33, 422-93-63, FAX: 431 00 46
EO

http://WWW.IFN.PL
www:multum.krakow.pl
http://www.dziennik.krakow.pl
http://WWW.KAWECKAIPARTNER.HG.pl
http://www.agmen-krakow.com.pl
http://www.mid.pl
mailto:info@mid.pl
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TBS
„ZŁOCIEŃ" Sp. z o.o.

ul.Radzikowskiego 37,31 ■ 315 Kraków

tel. (012)638-22-12

OFERUJE 
MIESZKANIA 
»ul. Biskupa Padniewskiego

(przy Nowohuckim Centrum Kultury)

lii pokojowe o pow. od 34 m2 do 50 nf
termin zakończenia - IV kw. 2002 r.

♦ ul. Smoleńskiego
l i 2 pokojowe o pow. od 26 ni2 do 48 m2 
termin zakończenia - II kw. 2003 r, 
____________________ Zapraszamy

10006101 1284902

UWAGA!

Do wynajęcia 
powierzchnie:

ul. Bajeczna/ 
Romanowicza

ATRAKCYJNA 
LOKALIZACJA

biurowe 
. magazynowe 
produkcyjne

tel. 296-05-77, 
0601-40-22-82 

414-32-66

LE0PHKD S.2T. 
ul. Królowej Jadwigi 33 
tel. (012) 427-23-20

INWESTYCJA WŁASNA

ZAKRZÓWEK ■ Grudzień 2002 

MIESZKANIA 1 i 2 pokojowe 
Cena: 3,200 ■ 3,500 zł/rn2

RYNEK WTÓRNY

WYNAJEM
Mieszkania przy ul. Królowej Jadwigi 33 

SPRZEDAŻ
100 m! ■ Wola Justowska-450.000 zł 
72 m! - Wola Justowska ■ 280.000 zł 
71 m! -Radzikowskiego-215.000zł 
70 m! - Kurdwanów -160.000 zł
31 m1 -Emaus- 150.000 zł
30 m! - Rusznikarska - 70.000zł
23 nf ■ Wzg. Krzesławickie ■ 50.000 zł

APARTAMENTY NARCIARSKIE W ZAKOPANEM

Firma kupi lub 
wynajmie w Krakowie 

pomieszczenie 

na działalność 
biurowo - handlową 

o powierzchni 80 -130 m .
1 Logistics Żuralski 

Włynkówko 20, 76-200 Słupsk, 
tel./fax O 0>refix) 59 811 27 40.

1227902

407502 1110302

echo__
INVES TM ENT

31-548 Kraków • al. Pokoju 1A 
tel. (+48 12) 41 33 300 • fax (+48 12) 41 16 169 

www.echo.com.pl

' M:'M

CZTERY 
FORY 
ROKU 

■

Kraków, ul. Królowej Jadwigi 
' : m • < • L .

h: Ml MSI -1 - MM : -1 : Ml SMSM :ssmss...:yMMMMMlM::llfflll:s

: . . . . . : M :MsS : SM,:.: ' , S , ' < '

Krajowa Izba Budownictwa po raz drugi uhonorowała 

firmę Echo Inrestment S.A. Certyfikatem Dewelopera

: 'S . ' ■ s ■ . : ■ . . . . : . M .. . , ■■...■■; :: m ■ ■ M . ■ ,M ...

zaprojektowane powierzchnie mieszkań:

44-106 m (możliwość łączenia);

mieszkania z ogródkami i tarasami w pełni 

wykończone materiałami
S M : M M sSsMis MŚs ' 'M < M S 

wysokiej jakości;

i • podziemne stanowiska parkingowe

z automatycznie otwieraną

bramą wjazdową

• teren ogrodzony, ochrona, portiernia, 

wideodomofony, internet.
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Zjednoczona Spółdzielnia Budowlano-Mieszkaniowa

„Piast”
30-074 Kraków, ul. Kazimierza Wielkiego 67

ODDA W NAJEM
następujące lokale użytkowe w Krakowie przy ulicy:

1. Wrocławskiej 18 - pow. 62,83 m2
2. Czarnowiejskiej 73 - pow. 52,40 m2
3. Kazimierza Wielkiego 117 - pow. 164,00 m2 

pawilon handlowo-usługowy, I p.

- oferty do dnia 18.02.2002 r.
- oferty do dnia 22.03.2002 r.
- oferty do dnia 10.04.2002 r.

Oferty prosimy składać w siedzibie spółdzielni, pokój nr 23. Dodatkowe informacje 
można uzyskać w biurze ZSBM „Piast”, pokój nr 4 lub telefonicznie tel. 636-31-67.

1317002

własnościowe czynszowe
pierwsza rata - 20% wartości mieszkania wpłata - 30% wartości mieszkania
raty do czasu zakończenia budowy reszta finansowana
lub spłata nawet do 5 lat z Krajowego Funduszu Mieszkaniowego

bAoiliwośc-przedtu^ do 5 f
os. Kurdwanów - ul. Filipowicza 

inwest. zrealizowana- 0(| 2380 zł/m2 
ul. Grzegórzecka , n^rn Ł z n 

inwest. zrealizowana- od 2750 zł/m2
ul. Kobierzyńska-Zamiejska

IV kwartał 2002 r. - od 2650 zł/m2 
ul Ojcowska

IV kwartał 2002 r. - od 2900 zł/m2

ul. Rydygiera i Jana XXIII (rejon ul. wielickiej)

IV kwartał 2002 r. - 2798 zł/m2
ul. Kobierzyńska - Zamiejska

IV kwartał 2002 r. - 2798 zł/m2
ul. Bronowicka

IV kwartał 2003 r. - 3000 zł/m2
ul. Gronstaiowa - G.Roweckiego

Centrum Ruczaju ____ __ . _ 
IV kwartał 2003 r. - 2980,00 /m2

HI i

PBiOT „FRONTON” (rok zał. 1989)
Kraków, ul. Kamienna 19, tel. 633-91-33,633-92-22

BIURA OGŁOSZEŃ DZIENNIKA POLSKIEGO
KRAKÓW, ul. Wielopole 1, tel. 421-99-77, fax 421-97-77, ul. Starowiślna 2, tel. 619-91-76, ul. Wiślna 2, tel. 422-70-89. NOWY SĄCZ, ul. Na­
rutowicza 6, tel./fax (018) 444-21-50 RZESZÓW, Księdza Jałowego 29, tel./fax (017) 85-22-478 TARNÓW, ul. Krakowska 12, tel./fax (014) 
621-35-20. OŚWIĘCIM ul. Dąbrowskiego 11 a, tel. (033) 844-47-54, fax (033) 844-47-55.

ORAZ AGENCJE W KRAKOWIE
DOMENA ul. Józefińska 21, tel./fax 656-10-96, COMBFA, os. Handlowe 9, tel./fax 644-52-37, fax 642-16-48, ul. Jerzmanowskiego 14, tel. 658-74- 
29, SZANSA ul. Lea 231, tel./fax 637-10-64, GIN s.c., ul. Wielopole 17, tel. 292-18-77, 0608-634-549, STUDIO L, ul. Kalwaryjska 9/15, tel./fax 
012/296-35-02, 296-35-03, 296-35-04, 423-57-76, ROAN, ul. Dajwór 14/15, tel. 422-57-83, 422-79-93, fax 421-62-16, ANONS, ul. Westerplatte 18, tel. 
421-59-75, ALTAIR, ul. Mogilska 43 pok. 308, tel. 411-9645, tel./fax 413-69-19, GARMOND, ul. Stolarska 1, tel. 421-77-70, fax 422-93-86, GRA- 
FPRESS, al. Jana Pawła II NCK, tel. 64344-33, fax 643-66-33, NASTROJE, al. Beliny-Prażmowskiego 41/3, tel./fax 012/413-60-77, DANTE-ME- 
DIA, ul. Wallek Walewskiego 4, tel./fax (012) 636-32-22, 636-92-93, TAO, całodobowo, tel. 637-21-80, MMC, ul. Lubicz 25, pok. 435 -37, tel. 
61-97495, tel./fax 61-97496, NOWA Myślenice, ul. Gałczyńskiego 7, tel. 274-41-24,

POD FORTEfc 
 SIEDLI

osiedle
POD FORTEM
Kliny w Krakowie
gotowe mieszkania w sprzedaży

CD 
O

o 
CO

Iw 
w

Pa we f

—i

www.podfortem.pl 
(012) 264 3011, 264 3012

POD FORTEM DEVELOPMENT Spółka z o.o.

Biuro Sprzedaży: ul. Bartla 19A/35, 30-389 Kraków 
Zapraszamy: pon.-pt. 8S-17fj: sob. 10ra-14M

http://www.echo.com.pl
http://www.podfortem.pl


Nr 31 (17 521)56
 DZIENNIKPOLSKI 

J! Kupujesz, wchodzisz, mieszkasz i już I 
e-maii: biuro@soiak,Pi_www.soiak,Pi ® Komfortowe lokale mieszkalne 33-90m2, 

atrakcyjne ceny już od 2.059 zł/m2, 
pełne wykończenie - od 2.499 zł/m2

...  (W tym parkiety, płytki ceramiczne, biały montaż, stolarka drewniana k 1,1, tarasy, loggie).
PRZEDSIĘBIORSTWO BUDOWLANE Termin ocMd^rtiet IV kw 2002 r. wwośćg

? MOŻLIWOŚĆ 
KORZYSTNEGO 

KREDYTU

10008701

SPÓŁDZIELNIA MIESZKANIOWA „GRODZKA” i
KRAKÓW, UL. SZABŁOWSKIEGO 6, TEL. 637-62-37, FAX 637-97-67

www.smgrodzka.krakow.pl

Z DALA OD ZGIEŁKU CENTRUM...
W MYDLNIKACH-KROWODRZY

OSIEDLE JURAJSKIE
• mieszkania o pow. 34, 55, 65 m2

• budynki wielorodzinne z garażami wbudowanymi w przyziemiu 
•domki w zabudowie szeregowej 130 i 160 m2 • domki w bliźniaku 190 m2

Firma Chemiczna „Dwory” S.A. 
posiada do sprzedaży 
obiekty magazynowe 

zlokalizowane 
przy ul. Fabrycznej w Oświęcimiu.

Informacji udziela Dział 
Organizacyjno-Prawny 

pod numerem tel. 
0 prefix 33 847-25-26 
w godz. 8.00 - 15.00.

RED
atrakcyjne powierzchnie 

handlowo-usługowe w Tarnowie, 
Nowym Sączu, Krośnie i Rzeszowie, 

magazynowe w Krośnie.
Tel. kontaktowy - 0605-99-21-30, fax 012/41-35-973.

MIESZKANIA

Spótdzielnia Mieszkaniowa „Osiedla Domów Jednorodzinnych
ii

Śródmieście, 
ul. Mogilska/Meissnera

Nowe Mistrzejowice

2690* * 
_265tTz. ,, 2490 zl/m2

* Cena netto. Cena brutto może być negocjowana.
www.odj.com.pl 31-139 Kraków, ul. Łobzowska 57

tel. 012 634 29 29

tel. 012 634 11 98

Osiedle „Sarnie Uroczysko" 
(ul. Królowej Jadwigi / Grabowa) od 30 - 90 m2 w cenie 3900 PLN / m2 

Piękna lokalizacja, wysoki standard, ceny gwarantowane • Inwestycja w realizacji 

Termin oddania - III Kwartał 2002 • Garaż - 37 000 PLN • Miejsce postojowe w garażu - 30 000 PLN 

• Oferta specjalna - Ostatni dom o pow. 120 m2 w cenie 3800 zł/m2, ul. Królowej Jadwigi

MIESZKANIA

51602

BUDOPOL Spółka z o.o. Biuro Sprzedaży Mieszkań
31-159 Kraków, Al. Słowackiego 39, tel. 633 33 89, 634 14 44 w. 292, fax 633 33 05
www.budopol.pl e-mail: adams@budopol.krakow.pl

Kraków 
ul. Turniejowa

49530!

INWESTOR I GENERALNY WYKONAWU

STOWARZYSZENIE 
BUDOWNICZYCH 
DOMÓW

Spółdzielnia Mieszkaniowa 

„DOM DLA MŁODYCH" A ul. Turniejowa 65 w Krakowie 

oferuje mieszkania :

tel. (012) 654 59 08; 654 59 09

s

UL OBO

budynki dwupiętrowe z garażami 
mieszkania o pow. od 42,4 - 66 m’ 
atrakcyjne mieszkania z możliwością 
adaptacji poddasza za 50% ceny 
płatność ratalna
możliwość założenia księgi wieczystej

pomoc w uzyskaniu kredytu 
odbiór II-III kw. 2002 r. 
gotowe mieszkania o pow. 66,55 m2 
oraz dwupoziomowe o pow. 100, 70, 76 m2 

w atrakcyjnej cenie od

OS. ZAKRZÓWEK
UL. ŚW. JACKA/CEGLARSKA 

budynki dwupiętrowe z garażami 
mieszkania o pow. od 34 - 54 m2 
lokale handlowo - usługowe 
płatność ratalna 
możliwość założenia księgi wieczystej 
pomoc w uzyskaniu kredytu 
odbiór IV kw. 2002 i I kw. 2003 r.

1T*
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I ETAPjakończony ostatnie trzy mieszkania gotowe do odbioru z pierwszego etapu

Mie^^aniowego CENTRUM
ibudynki przekazane do użytkowania

ROZPOCZYNAMY SPRZEDAŻ 
MIESZKAŃ WII ETAPIE INWESTYCJI

II ETAP - 2003 r.
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• ceny mieszkań od 2250 zł/m2 * w sąsiedztwie rozległe tereny rekreacyjne
* różnorodne, elastyczne formy płatności * miejsca parkingowe

ZAPRASZAMY DO BIURA OBSŁUGI KLIENTA
ul. Piłsudskiego 17 li piętro, tel. (012) 431-05-30,431-03-50, www.prembud.p

99450!

Planując zakup mieszkania kieruj swoje kroki do najlepszych!
BSM „INWESTYCJA” istnieje od lipca 1994r. Do tej 

pory w ramach spółdzielni wybudowano ok. 500 mieszkań. 
Niezmienny skład i dobra współpraca członków Zarządu 
gwarantuje ciągły rozwój spółdzielni. Obecnie prowadzimy 
budowy przy ul. Zbrojarzy i Klucz-borskiej. Natomiast przy 
ul. Ruczaj można zamieszkać już od dziś. Inwestycja 
położona jest wśród domów jednorodzinnych w zaciszu 
okolicy, z dala od miejskiego zgiełku. Dużo zieleni i nie­
zabudowanej przestrzeni, a jednocześnie bliskość sklepów 
i placówek usługowych to dodatkowy atut. Inwestycja przy 
ul. Zbrojarzy znajduje się w najczystszym i naj­
spokojniejszym rejonie Krakowa. Obejmuje 88 mieszkań 
własnościowych oraz 28 mieszkań lokatorskich o powie­
rzchni od 36 do 60 m. Sąsiedztwo dróg wyjazdowych 
i bliskość supermarketów czyni lokalizację bardzo

U

) INWESTYCJA
BUDOWLANA SPÓŁDZIELNIA MIESZKANIOWA 
31-423 Kraków, uL Waszkiewicza 11/11

p

ul. Kluczhorsk.i
atrakcyjną. Budynek przy ul. Kluczborskiej otoczony jest 
pełną infrastrukturą usługowo-handlową a także 
rekreacyjną. Obok znajduje się stary park i mały stadion 
sportowy co stwarza możliwość aktywnego wypoczynku 
Budynek posiada 52 mieszkania o powierzchni od 28 do 

68 m oraz miejsca postojowe.
Z myślą o wszystkich członkach budujących 

mieszkania BSM „INWESTYCJA” wraz z Powsze* 
chnym Bankiem Kredytowym SA oraz Kredyt Bankiem 
przygotowała specjalną ofertę kredytową, która mam? 
nadzieję, pozwoli Państwu podjąć ostateczną decyzję 
o zakupie mieszkania i tą drogą uzyskać niemałe 

przecież środki na jego sfinansowanie.

BSM INWESTYCJA proponuje 

swoim klientom atrakcyjne warunki 

finansowo-kredytowe!

OSTATNIE MIESZKANIA!
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(012) 018 41W B R

10121 618 0821' Ig

Dział Członkowski: pon. - pt. 9"“ - W

tel. (012) 411 80 88,411 20 51

http://www.smgrodzka.krakow.pl
http://www.odj.com.pl
http://www.budopol.pl
mailto:adams@budopol.krakow.pl
http://www.prembud.p
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Konkursy w I, V, X i 
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